•

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº o~~ /86.

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade de . -Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

•

R E S O L V E :

•

Desi gnar os servidores RAIMUNDO TAFURI MALVAR (DEN) ,
LUIZ LOPES DOS SANTOS (DEN/OBC) e MANUEL LOPES VEIGA (DEN/OBC), para

- - -constituirem Comissao de Sindicancia , sob a presidencia do primeiro , . , , .
num prazo de 07 dias uteis, elaborar relatorio conclusivo referente a
queixa formulada no Memo OBC cº 001/86.

• •
Brasilia, r:3 de março de 1986 .

•

•

•

.

CRISTOVAM BUARQUE
• Reitor

•

c.c.: DEN/OBC - PES - SOC - SPA - SRP